
2 月から自費メニューの価格が
変わります。
　おかげさまで、鍼灸院を開設し自費治療をスタートしてから今年で丸１０年が経
ちました。度重なる増税や、昨今の物価高騰の状況を踏まえ、誠に心苦しくはあり
ますが、R７年度の２月から自費メニューの価格を一部改定させていただきます。
　今後とも患者様の健康・美容に尽力できるよう技術・サービスの向上にスタッフ
一同精進していく所存です。
　何卒ご理解の上、今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

   詳細はスタッフにお尋ねください。

10 回分：通常価格の 5％OFF
20 回分：通常価格の 10％OFF
30 回分：通常価格の 15％OFF

＜新価格＞

　〇おまかせコース　　　　　　→　4,000 円～

　〇鍼灸ボディケア　　　　　　→　4,000 円

　〇鍼灸ボディケア＋ラジオ波　→　6,000 円

　〇美容鍼　　　　　　　　　　→　5,000 円

　〇美容鍼＋ラジオ波　　　　　→　7,000 円

　〇パーソナルトレーニング　　→　4,500 円

　〇ラジオ波オプション　　　　→　2,000 円

　〇小児鍼　　　　　　　　　　→　2,000 円

　※カッピングやMCCコースその他オプションは変わりません。

＊＊＊＊お得な回数券をお求めいただけます＊＊＊＊


